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LEOVET 5* STRIGEL PREPARAT DLA KONI DO
GRZYWY, SIERŚCI I OGONA

Cena 65,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 1124

Producent LEOVET

Opis produktu
Preparat dla koni Leovet 5* to najskuteczniejszy środek do pielęgnacji grzywy, sierści i ogona. Wygładza włosy, sprawiając, że
stają się piękniejsze, bardziej lśniące i jedwabiście miękkie. Znakomicie nawilża i chroni włosy przed uszkodzeniami. Produkt
zdobył uznanie aż 90% klientów.

Cenny skład i silne działanie wzmacniająco-wygładzające

Leovet 5* to preparat o unikalnym składzie, bogaty w substancje o działaniu głęboko nawilżającym i zmiękczającym włosy.
Odżywia włosy i skórę oraz znacząco ułatwia rozczesywanie.

W skład preparatu wchodzą:

arginina – aminokwas, który wzmacnia włosy, pobudza je do wzrostu i sprawia, że włosy rosną grubsze i piękniejsze;
Pentavitin – składnik pochodzenia pszenicznego o działaniu silnie nawilżającym. Efekt nawilżenia utrzymuje się długo,
zmniejszając uczucie swędzenia i łuszczenie się naskórka;
Provitamina B5 (Pantenol) – wzmacnia strukturę włosa, pogrubiając go i sprawia, że włosy wyglądają na gęstsze.
Chroni włosy przed uszkodzeniami i zwiększa ich gładkość poprzez otaczanie ich warstwą ochronną. Nawilża i
zmiękcza włosy, ułatwiając ich rozczesywanie.

Stosowanie

Produkt przeznaczony jest dla zwierząt. Spryskaj grzywę, ogon i sierść konia preparatem. Następnie rozczesz włosy, aby
odpowiednio rozprowadzić produkt w głąb grzywy czy ogona i po całej długości włosów. Po wyschnięciu włosów, rozczesz je
szczotką.

Termin ważności, opakowanie i przechowywanie

Preparat dla koni do grzywy, sierści i ogona Leovet 5* sprzedawany jest w butelce polietylenowej z wygodnym rozpylaczem.
Pojemność butelki wynosi 750 ml. Produkt należy przechowywać w temperaturze pokojowej. Przez okres maksymalnie 24
miesięcy od daty produkcji podanej na opakowaniu.

Zamów najskuteczniejszy produkt do pielęgnacji końskich włosów. Osiągnij maksimum satysfakcji, jaką zapewnia perfekcyjny
połysk, gładkość i zdrowie włosów Twojego konia.
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